DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIDADE DE ENSINO
POTENCIALMENTE SIGNIFICATIVA SOBRE FÍSICA QUÂNTICA – RADIAÇÃO DE
CORPO NEGRO de autoria de CLEBER DE JESUS SANTOS, NEILA FERREIRA DA
SILVA DE JESUS, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86967

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86967